MUNICÍPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSO nº 3340-PG/2022 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022 – EDITAL Nº

03/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO

EXECUTIVO, CRONOGRAMA E ORÇAMENTO DA UNIDADE ESCOLAR CMEI JANDYRA DE

ARAUJO NEVES NO MUNICÍPIO DE JAHU.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada,

prevista para ocorrer inicialmente em 14 de fevereiro de 2023, às 09h00min, está suspensa,

por tempo indeterminado, por motivo de interesse público.

Jahu, 02 de fevereiro de 2023.

NORBERTO LEONELLI NETO,

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS INTERINO.